
�

 
AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE�
�

�

Raccolta Particolare dell’Area 

Gestione Risorse Umane 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

������ ��	
�������������������������� ������ ��	
������������������������������

 

� � � ���� � Sig. D’addato Pietro – Tecnico sanitario di radiologia medica a tempo 
indeterminato: inquadramento economico giusta certificazione della 
ASL di provenienza.�

 

L’anno duemilaotto il giorno sedici del mese di  luglio  nel proprio Ufficio. 

 
IL DIRIGENTE 

 
Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 
 

  Premesso che: 
 

��con deliberazione del Direttore Generale n. 311 del 9.8.2007 è stata accolta l’istanza di 
trasferimento per mobilità volontaria del Sig. D’addato Pietro “Collaboratore Professionale 
Sanitario – Tecnico di Radiologia Medica” della  ASL TA presso questo Ente a decorrere 
dall’1.9.2007; 

 
  Vista la nota a firma del Sig. D’addato Pietro del 24/06/2008 acquisita al prot. dell’Ente n. 
6426 con la quale il predetto dipendente produce la certificazione della ASL di Taranto attestante il 
riconoscimento della 2^ fascia retributiva con decorrenza 01/01/2006; 
 
  Visto che il Sig. D’Addato Pietro è in servizio alle dipendenze di questo Istituto 
dall’1.9.2007 in qualità di “Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico di Radiologia Medica” 
presso l’U.O. di Radioterapia; 

  
DETERMINA 

 
               Per i motivi in narrativa: 
 

• di riconoscere, con decorrenza dalla data di trasferimento per mobilità presso questo Istituto, 
ovvero dall’1.9.2007, al sig. D’Addato Pietro l’attribuzione della 2^ fascia retributiva; 
 

• di precisare che la relativa spesa stimata: 

����������������	
����������������
�

������������������������������

���������������������

�

�

�

�����

 



-  per il periodo 1.9.2007/31.12.2007 è di  complessivi � 349,19, che troverà capienza nel 
Bilancio 2008 ai seguenti codici di conto: 

- per � 256,41  su  757.100.00055 denominato “Sopravvenienze passive per personale sanitario” 
- per � 70,98   su 757.100.00055  denominato “Sopravvenienze passive per personale sanitario” 
- per � 21,80 su 757.100.00085 denominato “Sopravvenienze passive per IRAP” 

-  
•  di aggiornare con decorrenza 1.7.2008 l’importo di fascia stipendiale spettante; 

 
• di ritenere contabilizzata, per l’anno 2008, in � 769,21 la maggiore spesa determinata dal presente 

provvedimento; 
 

• di trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Risorse Finanziarie; 
 

•  la presente determinazione è pubblicata sul sito web dell' Istituto ai sensi della legge regionale 
31.12.2007 n. 40. 
 

 Responsabile del procedimento L. 241/1990 – Settore Economico 
Assistente Amministrativo 
f.to: Francesca Gambacorta 

                                             
       Il Responsabile F.F. 
                                                                          Area Gestione Risorse Umane  
                                                                                   f.to: Grazia Rubino   
 

_________________________________________________________________________________ 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto 
Tumori “Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal 16.07.2008   al   in corso 
 
Bari,    16.07.2008 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 

per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Francesco Lopopolo 
�

�

���������� � �

� �����

�


